令和4年4月18日

会員 各位
日本ボバース研究会 北海道ブロック
ブロック代表　東出　龍太
　令和4年度　一般社団法人　日本ボバース研究会　北海道ブロック

第1回　成人部門企画Web研修会のご案内

謹啓　会員の皆様におかれましては時下益々ご清祥のことと存じます。また、新型コロナウイルス感染症の影響により日々の業務など対応にご苦労されていることと思います。
　北海道ブロックでは、昨今の情勢から対面での研修会開催が難しいと判断し、今年度もWebでの研修会開催を企画しております。
　昨年度同様に、対面集合での開催とはなりませんが、本研修が少しでも皆様への研鑽の機会となりますと幸いです。皆様の参加をお待ちしております。宜しくお願い致します。
謹白
記
主　　催 ： 一般社団法人　日本ボバース研究会 北海道ブロック
日　　程 ： 令和4年6月18日（土）　14：00～17：00
テ ― マ ： 「Locomotion」
講　　師 ： 保苅 吉秀　氏（IBITA認定基礎講習会インストラクター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　順天堂大学医学部附属練馬病院　理学療法士）
内    容 ： 13：30〜　　　　入室開始

　　　　　  14：00〜14：05　開会式

            14：05〜15：35　講義・質疑応答（90分）

　　　　　  15：35〜15：50　休憩

　　　　　  15：50〜16：50　講義・質疑応答（60分）

　　　　　  16：50〜17：00　まとめ・閉会式
　　　　　※講義内で臨床動画や実践動画の提示・解説を予定
研修方式 ： オンライン研修（ZOOM使用）
定　　員 ： 先着90名
参 加 費 ： 日本ボバース研究会会員：1000円　非会員：2000円
申 込 み ： ホームページ(http://www.bobath-h.com/)からお申し込み下さい
申込締切 ： 令和4年6月3日（金）
※復習のためアーカイブ配信を予定しております。
※締め切り後、1週間以内に配信方法をメールにて連絡いたします。受講決定にも関わらず配信方法等の連絡が届かない場合には事務局（hokkaido-bloc@chive.ocn.ne.jp）までご連絡下さい。
※お住まいの都道府県で緊急事態宣言や蔓延防止等重点措置期間中の開催となった場合、自宅からの参加となりますので了承の上、申し込み下さい。
※参加費の振り込みが期日（6月8日）を過ぎた場合、キャンセル扱いとなりますのでご注意ください。

[ お問い合わせ先 ]

日本ボバース研究会 北海道ブロック　成人部門代表　安住 忠祐

E-mail：azumikedesu@yahoo.co.jp　TEL : 011-664-7111

URL：http://www.bobath-h.com/

〒063-0062　札幌市西区西町南20丁目1−30　札幌宮の沢脳神経外科病院